[image: image1.jpg]'
&

e

Y

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25 ноября 2015 г.                                                                                          № 1047-па
О размерах платы за пользование муниципальным
 жилым помещением (плата за наем)
по Партизанскому городскому округу

  В  соответствии с отчетами от 05.08.2015 г. № 15-01.568/1,  № 15-01.568/2, № 15-01.568/3, № 15-01.568/4, № 15-01.568/5 общества с ограниченной ответственностью «Центр развития инвестиций» об оценке экономически обоснованной платы за пользование муниципальным жилым помещением (плата за наем),  на  основании  статей 29, 32 Устава Партизанского городского округа администрации Партизанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить на период с 01 января 2016 года размер платы граждан за пользование муниципальным жилым помещением (плата за наем) для нанимателей муниципального жилого помещения по степени благоустроенности жилых домов (прилагается).

2. Считать утратившим силу постановление администрации Партизанского городского округа от 23 июля 2013 г. № 756-па «О размерах платы граждан за наем жилых помещений по Партизанскому городскому округу».

3.   Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вести» и вступает в силу после опубликования, но не ранее 01 января 2016 г.

Глава городского округа                                                                  А.В. Зражевский

             Приложение

 к постановлению  администрации Партизанского городского округа

от 25.11.2015  г. № 1047-па
РАЗМЕР ПЛАТЫ
за пользование муниципальным
 жилым помещением (плата за наем)

по Партизанскому городскому округу

	№

п/п
	Степень благоустроенности жилых домов
	Ед.

измерения
	Плата,

без НДС

	1.
	В жилых помещениях, оборудованных централизованным отоплением, горячим и холодным водоснабжением, канализацией, сроком эксплуатации до 25 лет

	руб./м2
	10,25

	2.
	То же, сроком эксплуатации свыше 25 лет
	руб./м2
	8,85

	3.
	В жилых помещениях, оборудованных централизованным отоплением, холодным водоснабжением, канализацией (без централизованного горячего водоснабжения) сроком эксплуатации до 25 лет

	руб./м2
	7,02

	4.
	То же, сроком эксплуатации свыше 25 лет

	руб./м2
	7,64

	5.
	Жилое неблагоустроенное помещение без коммунальных услуг с печным отоплением
	руб./м2
	1,57

___________________